
 

Na osnovu člana 55 i 209a Zakona o lokalnoj samoupravi (“Sl. List CG”, broj 002/18, 

034/19, 038/20, 050/22, 084/22, 081/25, 098/25), člana 73 stav 1 tačka 19 Statuta 

Prijestonice (“Sl. List CG – Opštinski propisi”, br. 49/18, 9/19, 17/21), Skupština 

Prijestonice Cetinje, na sjednici održanoj dana 28.01.2026. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

o izboru gradonačelnika Prijestonice Cetinje 

 

Član 1 

Za gradonačelnika Prijestonice Cetinje bira se Nikola Đurašković. 

 

Član 2 

Gradonačelnik Prijestonice Cetinje funkciju obavlja profesionalno. 

 

Član 3 

Mandat gradonačelnika Prijestonice Cetinje traje najkasnije do isteka roka od 60 dana 

od dana potvrđivanja mandata odbornika izabranih na opštim lokalnim izborima. 

 

Član 4 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG - 

Opštinski propisi". 

 

Broj 02-016/26-6 

Cetinje, 28.01.2026. godine 

 

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE 

                                                                                                          

                                                                                                       PREDSJEDNICA, 

                                                                                                         Milena Vujović 



 


